令和７年度 第６回選挙管理委員会 議事録要旨

１．日　　時　　令和７年１０月１日（月）午前９時 25分から午前11時 40分まで

２．場　　所　　香取市役所　４階会議室

３．出席委員　　土屋委員長、杉本委員、木内委員

　　欠席委員　　堀越職務代理者

４．議　　案　　報告第１号：香取市議会総務政策常任委員会からの提言に対する対応につ

いて

５．審議経過及び結果

番号 報告事項 報告結果

報告第１号

香取市議会総務政策常任委員

会からの提言に対する対応に

ついて

事務局より報告を行った後、課題に対する検討・議

論を実施した。